başlığı altında yer almasında Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde herhangi bir engel 

bulunmamaktadır. 

19. SONUÇ 

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen 5 adet arsanın yerinde yapılan incelemelerinde, 

konumlarına, büyüklüklerine, imar durumlarına ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 

toplam değeri için;  

1.156.775.000,-TL (Birmilyaryüzellialtımilyonyediyüzyetmişbeşbin Türk Lirası) kıymet 

hesap ve takdir edilmiştir. 

Arsaların KDV dahil (%20) değeri 1.388.130.000,-TL’dir.  

Rapor konusu taşınmazın Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde 

“Arsalar” başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.